aquisição de gêneros alimentícios, em atendimento às necessidades das 
diversas Secretarias Municiais de Caculé, de acordo com as especificações constantes no Anexo I 
do Pregão Eletrônico nº 039/2022 – SRP, e Ata de Registro de Preços nº 002/2023. VALOR TOTAL: 
R$ 44.950,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais). ASSINATURA: 25 de agosto de 
2023. Vigência: 31 de dezembro de 2023.